[image: BRASO_~1]Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefone / Whatsapp (15) 3259-8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP
Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
                Site: www.camaratatui.sp.gov.br e-mail:debora.camargo@camaratatui.sp.gov.br
[image: ]

INDICAÇÃO Nº

INDICO a Excelentíssima Senhora Prefeita Municipal, para que faça um estudo no intuito de fazer pintura de solo e a revitalização da sinalização Escolar, em frente à Creche Municipal Yolanda de Castro Del Fiol, no Bairro São Cristóvão.

                  J U S T I F I C A T I V A

Por ser uma rua de bastante movimento de acesso à escola e utilizada por pedestre e crianças, e se faz necessária para a segurança da população e dos motoristas.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 08 de Fevereiro de 2021.

Débora Camargo
Débora C. M de Camargo
Vereador

image1.jpeg

image2.png
Indicagéo N° 66/2021 - PROTOCOLO 362/2021 - 04/02/2021 15:26